
1 

 

Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
ODBOR DOPRAVY 

pracoviště Praha 3 

Orebitská 477, 130 00 Praha 3 

Sp.zn.: OD-5371/2017-VEVEM        280.9 A/20 

Č.j.: OD-28489/2017-VEVEM 

Vyřizuje:  Ing. Emil Veverka 

 221621513,  221621140 

 

Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Nymburk 

Soudní 17/3 

288 02 Nymburk 

IČ: 01312774 

 

V Praze dne 5. 4. 2017 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební 

úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákona o pozemních komunikacích), podle § 15 zákona 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon) a § 16 zákona o pozemních 

komunikacích, v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona, obdržel dne 28. 2. 2017 od Státního 

pozemkového úřadu, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Nymburk, se 

sídlem Soudní 17/3, 288 02 Nymburk, IČ: 01312774 žádost o stavební povolení na stavbu 

Polní cesta VPCS3 Sibřina 

Stavba Polní cesty VPCS3 Sibřina bude provedena na pozemcích parc.č. KN 676, 677 v k.ú. 

Sibřina. 

Sousední pozemky:  

- parc.č. KN 75/2, 75/9, 375/1, 454/3, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 

682, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692/1, 692/7 v k.ú. Sibřina; 

- parc.č. KN 647/2, 655, 656, 657 v k.ú. Sluštice; 

- parc.č. KN 810, 812, 813, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835 v k.ú. Květnice 

- parc.č. KN 69/17, 320/14 v k.ú. Křenice u Prahy 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád). 

Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav jako příslušný speciální stavební úřad v souladu s § 

112 odst. 1 stavebního zákona a § 47 odst. 1 správního řádu, oznamuje zahájení stavebního řízení, 

a jelikož jsou mu z poskytnutých informací dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení navrhované změny, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního 

zákona od místního šetření a ústního jednání.  

 



2 

 

Účastníci řízení mohou ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 36 odst. 3 správního 

řádu uplatnit své námitky nejpozději do deseti dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim 

nebude přihlédnuto.  

 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy. Nechá-li se některý z 

účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. K připomínkám a 

námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení nebo při projednávání územně 

plánovací dokumentace se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona, nepřihlíží.  

Do podkladů rozhodnutí lze v uvedené lhůtě nahlédnout u správního úřadu (MěÚ Brandýs 

n.L. – Stará Boleslav – odbor dopravy, pracoviště Praha 3) vždy v úřední dny, tj. pondělí a 

středa od 8:00 do 12:00 hod. a od 13:00 do 17:00 hod., v ostatní pracovní dny po předchozí 

domluvě 

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení stavebního 

řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 správního řádu. 

 

 

 

 

(otisk úředního razítka) 

 

Ing. Emil  V e v e r k a 

referent odboru dopravy 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Brandýs n.L. – St. Boleslav,  OÚ  

Sibřina, Sluštice, Květnice, Křenice po dobu 15 dnů. 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne…………………     Sejmuto dne………………… 

 

 

 

 

 

 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 

 

 

Vrátit potvrzení zdejšímu odboru. 

 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 

desky MěÚ Brandýs n.L. – St. Boleslav. 

 

 

 



3 

 

 Rozdělovník: 

 

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 44 odst. 6 správního řádu se následujícím 

účastníkům řízení v návaznosti na ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu, doručuje se toto 

oznámení jednotlivě: 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Nymburk, 

Soudní 17/3, 288 02 Nymburk, IDDS: z49per3 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. d) stavebního 

zákona – vlastníci pozemků, na kterém má být stavba prováděna: 

Obec Sibřina, IDDS: j3ebtrr 

– doručováno veřejnou vyhláškou 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. e) stavebního 

zákona – vlastníci sousedních pozemků: 

parc.č. KN 75/2, 75/9, 375/1, 454/3, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 686, 

687, 688, 689, 690, 691, 692/1, 692/7 v k.ú. Sibřina; 

parc.č. KN 647/2, 655, 656, 657 v k.ú. Sluštice; 

parc.č. KN 810, 812, 813, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835 v k.ú. Květnice 

parc.č. KN 69/17, 320/14 v k.ú. Křenice u Prahy 

– doručováno veřejnou vyhláškou 

 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje 

toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu po 

dobu 15 dnů: 

Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav  

 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též příslušným 

obecním úřadům: 

Obecní úřad Sibřina, IDDS: j3ebtrr 

Obecní úřad Sluštice, IDDS: ng3apv5 

Obecní úřad Květnice, IDDS: egearys 

Obecní úřad Křenice, IDDS: f43avdw 

 

Dotčené orgány:  

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e  

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73  

KŘP Stč. kraje, ÚO Praha venkov - VÝCHOD, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u  

MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, pracoviště Praha 3  

MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a 

památkové péče 

 

Na vědomí:  

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,  IDDS: qa7425t  

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o., IDDS: eaig3gd  


		2017-04-04T14:44:45+0200
	Emil Veverka


		2017-04-04T14:46:23+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




